



Protokoll ordinarie årsmöte nr 127 för Eskilstuna Guif IF och HK Guifpojarna nr 4

Tid: Onsdag den 14 juni 2023, 18:00-20:00

Plats: Hotel Best Western Plaza i Eskilstuna

Årsmöteshandlingar har funnits att tillgå på Guif:s kansli en vecka före mötet.

Dagordning

1. Öppnande

Ordförande Mats Bengtsson hälsade välkomna och öppnade mötet.

Utmärkelser och stipendieutdelning

Guifs veteranförenings stipendium tilldelades Tyra Schött och Olle Österhall för sin personliga utveckling och insatser i herr- respektive damlag. Stipendiesumman var 5000kr till var och en.

Tidigare under säsongen har veteranföreningen även delat ut stipendium till HK Guifpojarna i samband med JSM i Uppsala.

2. Fastställande av röstlängd för mötet

Röstlängd föreslogs fastställd att utgöra de 76 närvarande registrerade medlemmarna.

Mötet beslutade i enlighet med förslaget.

3. Fråga om årsmötets behöriga utlysande

Kallelse har följt stadgeenligt och skett genom anslag på Guifs hemsida, i sociala medier, samt e-postutskick till samtliga medlemmar via laget.se.

Årsmötets behöriga utlysande godkändes.

4. Fastställande av föredragningslista

Föreslagen föredragningslista fastställdes och godkändes.

5. Val på årsmötet

a/ *ordförande för årsmötet*

Marie Svensson valdes som ordförande för årsmötet

b/ *sekreterare för årsmötet*

Malin Skoglund valdes som sekreterare för årsmötet

c/ *två justeringspersoner tillika rösträknare att jämte årsmötesordförande justera protokollet*

Eric Lundquist och Mikael Löfstedt Johansson valdes som justeringspersoner samt rösträknare

6. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsbokslut med balans- och resultaträkning för det senaste verksamhetsåret

Ordförande Mats Bengtsson går igenom de stora dragen av verksamhetsberättelsen 2022/2023 med fokus på de justeringar i årsbokslutet och den senaste versionen som

kom ut först sent under tisdagen den 13 juni. Mötesdeltagarna har också fått utskrivna exemplar att ta del av på årsmötet.

Vad gäller årsbokslutet så beskriver Mats Bengtsson de justeringar som skett sista veckan då vissa sponsringsavtal skrevs på senare under verksamhetsåret. Det var ytterligare 900 000kr som flyttades från säsongen 2022/2023 till 2023/2024 efter diskussion med revisorerna.

Resultat för verksamhetsåret landade därmed på -1 449 000kr.

Fråga från medlemmarna rörande publik och hur vi lyckats med publikintäkter jämfört med andra föreningar. Ordförande redogjorde för att föreningen landade på andra plats i Handbollsligan för herrarna och att damerna har haft en positiv trend vad gäller publikantal. Styrelsen har under säsongen fattat beslut om att sänka biljettpriset och vi bedömer att det var rätt beslut då vi sett en positiv utveckling av publikantal ju längre säsongen gått.

Årsmötet fattade beslut om verksamhetsberättelse med årsbokslut med balans- och resultaträkning.

7. Revisorernas berättelse

Marie Svensson gick igenom revisionsberättelsen i stora drag. Även revisionsberättelsen har funnits att ta del av på kansliet.

Årsmötet fattade beslut om revisionsberättelsen.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser (I denna fråga får styrelsens ledamöter inte delta i omröstningen)

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året i enlighet med revisorernas förslag.

9. Fastställande av medlemsavgifter

Styrelsen föreslår inga förändringar gällande medlemsavgifter på 400kr.

Årsmötet beslutade i enlighet i styrelsen förslag.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret

Ordförande Mats Bengtsson kommenterade verksamhetsplan och budget för kommande verksamhets- och räkenskapsår. Även dessa handlingar har funnits tillgängliga på kansliet för medlemmarna.

Årsmöten beslutade i enlighet med det presenterade förslaget och antog därmed föreslagen verksamhetsplan samt budget för kommande verksamhets- och räkenskapsår.

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner

Inga motioner inkomna från medlemmar och inte heller styrelsen har några motioner.

12. Val av:

Valberedningens ordförande Pär Eriksson redogjorde för valberedningens arbete inför årsmötet. Valberedningen har bestått av utöver Pär Eriksson även Susanna Hodin, Mathilde Stavehaug och Patrick Vikström.

a/ föreningens tillika styrelsens ordförande för en tid av ett (1) år

Valberedningens förslag är att Björn Frössevi tar över som föreningens ordförande, nyval på 1 år

b/ ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år

Valberedningens förslag är att välja in Lars Wikström, Mikael Björkstrand, Sasan Shaba, nyval på 2 år samt Cecilia Vestman på omval 2 år

Kvarstående ledamöter för 1 år är Malin Skoglund, Jessica Dickfors, Robert Österhall och Katja Eriksson.

Årsmötet beslutade i enighet med valberedningens förslag på ovan samtliga poster.

c/ suppleanter i styrelsen för en tid av två (2) år med angiven turordning

Punkter utgår då det saknas suppleanter

d/ två revisorer för en tid av ett (1) år.

Årsmötet beslutade enligt förslag om Martin Dagemark och Kristina Ahlstrand
I detta val får inte styrelsens ledamöter delta

e/ fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år av vilka en skall utses till sammankallande

Förslag om Pär Eriksson som fortsatt ordförande och sammankallande för valberedningen samt Susanna Hodin, Therese Jacobsson samt Morgan Lindberg.

Årsmötet beslutade om ovan förslag.

13. Avslutning

Ordförande för årsmötet, Marie Svensson, tackade för förtroendet att leda årsmötet och lämnade över ordet till ny ordförande Björn Frössevi.

Björn Frössevi tackade för förtroendet att leda föreningen kommande verksamhetsår och gav några slutord innan har avslutar årsmötet.

Malin Skoglund
Sekreterare för årsmötet

Marie Svensson
Ordförande för årsmötet

Justerare:

Eric Lundquist

Mikael Löfstedt Johansson